BỘ THƯƠNG MẠI

Số: 0296/BTM-DM

V/v: Trả lời công văn của thương nhân
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26  tháng 07 năm 2006

Kính gửi: - Công ty TNHH Hikosen Cara

                                         KCN Đông Xuyên, P.10, Bà Rịa – Vũng Tàu
                           - Phòng QLXNK khu vực Bà Rịa - Vũng Tàu

Trả lời công văn số 95/CV-HC, của công ty TNHH Hikosen Cara đề nghị Liên Bộ Thương mại – Bộ Công nghiệp cấp hạn ngạch với số lượng nhỏ từ nay đến hết năm 2006. Để tạo điều kiện cho công ty TNHH Hikosen Cara trực tiếp sản xuất, xuất khẩu và bán hàng tại của hàng của công ty tại thị trường Hoa Kỳ, Bộ Thương mại đồng ý để Phòng QLXNK khu vực Bà Rịa - Vũng Tàu cấp hạn ngạch số lượng nhỏ để công ty sử dụng từ nay hết năm 2006 như sau:

	Tên
	Cat.
	Đơn vị
	Lượng cấp

	Áo khoác nam nữ chất liệu bông
	334/335
	Tá
	100

	Áo sơ mi dệt kim nam nữ chất liệu bông
	338/339
	Tá
	100

	Áo sơ mi nữ dệt thoi chất liệu bông và sợi nhân tạo
	341/641
	Tá
	100

	Váy ngắn chất liệu bông và sợi nhân tạo
	342/642
	Tá
	100

	Quần nam nữ chất liệu bông
	347/348
	Tá
	100

	Quần áo ngủ chất liệu bông và sợi nhân tạo
	351/651
	Tá
	100

(Mỗi loại trên có số lượng: một trăm tá)

Lượng hạn ngạch cấp cho công ty TNHH Hikosen Cara tại thông báo này nằm ngoài số lượng mà công ty có thể đề nghị Phòng QLXNK khu vực Bà Rịa - Vũng Tàu cấp theo thông báo 0071/TM-DM, ngày 8/03/2006, về cấp visa cho các lô hàng với số lượng nhỏ.

Bộ Thương mại thông báo để Phòng QLXNK khu vực Bà Rịa Vũng Tàu và Công ty TNHH Hikosen Cara biết và thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên
- Bộ Công nghiệp

- Tổ Giám sát

- Lưu VT, BDM (2), trang mạng BTM

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Danh Vĩnh